
 

 
 

2022年５月13日 

各   位 

会 社 名 株式会社 池田泉州ホールディングス 

代表者名 取締役社長兼ＣＥＯ 鵜 川  淳 

(コード番号 ８７１４  東証プライム市場） 

問合せ先 企画総務部長    永 井 一 生 

(ＴＥＬ ０６－４８０２－００１３) 

 

株主優待制度の一部変更に関するお知らせ 

 

株式会社池田泉州ホールディングス（取締役社長兼ＣＥＯ 鵜川 淳、以下「当社」）は、株主優

待制度を下記の通り一部変更することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

1．変更の理由 

当社は、株主の皆さまからのご愛顧に感謝するとともに、当社株式への投資魅力を高め、より多く

の皆さまに当社株式を保有していただくことを目的として、株主優待制度を実施しております。 

 今般、株主還元と株主優待とのバランスの観点から、総合的に検討を重ねた結果、現行の株主優待

制度を一部変更させていただくことといたしました。株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解い

ただき、引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

２．変更の内容 

 当社株式を 200 株以上、2,000 株未満保有いただいている株主の皆さまにご用意しております「株

主優待定期預金（スーパー定期店頭表示金利＋0.1%）」の取扱いを取り止めさせていただきたく存じ

ます。 

 

【変更前】             【変更後】 

保有株式数 保有期間 
優待内容  優待内容 

地域特産品等  株主優待定期預金  地域特産品等 株主優待定期預金 

10,000 株以上 
3 年以上 10,000 円相当 かつ 株主優待定期預金 

変更なし 変更なし 

3 年未満 5,000 円相当 かつ 株主優待定期預金 

6,000 株以上 

10,000 株未満 

3 年以上 5,000 円相当 または 株主優待定期預金 

3 年未満 3,000 円相当 または 株主優待定期預金 

2,000 株以上 

6,000 株未満 

3 年以上 3,000 円相当 または 株主優待定期預金 

3 年未満 2,000 円相当 または 株主優待定期預金 

  
 

200 株以上 

2,000 株未満  
―  株主優待定期預金 

 
― ― 

 

３．変更の時期 

 2023 年 3 月 31 日現在の株主名簿に記載または記録された株主さまへの株主優待贈呈から実施いた

します。 

以上 


